
お客様各位 

営業時間短縮のお知らせ 
 

平素よりパソコン教室アミィをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当教室では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、 

お客様と従業員の安全を考慮し、営業時間を短縮させていただくことといたしました。 

 

 

＜営業時間＞ 

2020年 4月 13日より 

月～木・土曜日 10:00～14:30 

金曜日 昼間の部 10:00～14:30 

 夜間の部 17:30～20:30 
 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

パソコン教室アミィ 


